
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

 

 

ärinimi: Widescreen Productions OÜ

 

registrikood: 12533291

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Hiiela tee

9

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 12112

 

 

telefon: +372 5294604, +372 5226596

 

e-posti aadress: cj@widescreen.ee

 



2

Widescreen Productions OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 8

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 8

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad 9

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed 9

Lisa 7 Osakapital 9

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud 10

Lisa 9 Tööjõukulud 10

Lisa 10 Seotud osapooled 10

Aruande allkirjad 12



3

Widescreen Productions OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2020. aasta oli pandeemia tõttu ettevõttele keeruline, kuna suured produktsioonid ei saanud valdavalt võttesse minna, seega stuudio tegevus

võttepaviljonina oli planeeritust märksa kesisem. Ettevõte tegeles eelkõige erinevate audiovisuaalsete materjalide tootmisega. Samuti jätkas

firma green screen stuudio ja valge gükloraamaga stuudiopinna rentimisega erinevate produktsioonide tarbeks nii palju kui see oli võimalik.

Pakkusime stuudios nii täistootmisteenust kui ka ruumide renti teistele produktsioonifirmadele.

2020. aasta alguses alanud COVID-19 pandeemia leviku töttu Eesti vabariigis 13. märtsil 2020 kehtestatud eriolukord mõjutas ettevõtte tegevust

tuntavalt. Ettevõte sai mõningast tuge pandeemia kahjude leevendamiseks ja töökohtade säilitamiseks mõeldud Töötukassa töötasu hüvitise

meetmest 2020.aasta aprillis ja mais.

Juhtkonnas hinnangul kõik 2020. aastal kehtestatud pandeemiast lähtuvad piirangud ettevõtte tegevuse jätkuvusele mõju ei avaldanud, kuna

kiiresti leiti võimalusi keerulistes tingimustes ümber orienteeruda.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 60 695 21 420 2

Nõuded ja ettemaksed 29 217 15 639 3,4

Kokku käibevarad 89 912 37 059  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 14 816 12 447 5

Kokku põhivarad 14 816 12 447  

Kokku varad 104 728 49 506  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 11 446 9 798 6

Kokku lühiajalised kohustised 11 446 9 798  

Kokku kohustised 11 446 9 798  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 37 209 92 738  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 573 -55 530  

Kokku omakapital 93 282 39 708  

Kokku kohustised ja omakapital 104 728 49 506  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 264 489 178 268  

Muud äritulud 4 129 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -94 248 -81 274  

Mitmesugused tegevuskulud -63 029 -82 838 8

Tööjõukulud -50 183 -55 172 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 516 -6 799 5

Muud ärikulud -71 -202  

Ärikasum (kahjum) 53 571 -48 017  

Intressitulud 2 4  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 53 573 -48 013  

Tulumaks 0 -7 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 573 -55 513  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Widescreen Productions OÜ 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid (edaspidi RTJ).

Raha

Raha ja rahalähendina kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, eeldusel, et fond investeerib

finantsvaradesse, mis vastavad raha ja raha ekvivalentide mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil,

hinnatakse bilansipäeval ümber eurodeks ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Masinad ja seadmed 20 – 33%

Muu materiaalne põhivara 30%

Maad ei amortiseerita.

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus "Varade väärtuse langus" kirjeldatud põhimõtetest.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste 

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on 

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.
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Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui kontsernil 

pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus 

bilansipäeval finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui kontsernil lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks. Juhul kui eraldis

realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud

väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti äriseadustiku nõuetele tuleb igal majandusaastal kohustuslikku reservi kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reserv jõuab

1/10 osakapitalist. Kohustuslikku reservi võib kasutada kahjumi katmiseks või osakapitali suurendamiseks. Kohustuslikust reservist

osanikele makseid ei tehta.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20%;

tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest. Alates 2019. aastast rakendub regulaarselt makstavatele

dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Sealjuures kohaldub madalam maksumäär 2019. aastal makstavatele

dividendidele, mille summa moodustab kuni 1/3 aastal 2018 jaotatud ja maksustatud netodividendidest.

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike

jääkväärtuste vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi. Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse

tulumaksukuluna ning -kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või

millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10.

kuupäeval. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis tekiks, kui kogu vaba omakapital makstaks välja dividendidena.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Widescreen Productions OÜ-ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei

pruugi toimuda turutingimustel.

* Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on

seotud Ettevõttega, kui see isik:

(a) on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja

kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või

(b) omab kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi osade osaluse).

* Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku

lähedane pereliige);

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;

(f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle.

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel peab arvesse võtma suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Sündmused pärast bilansipäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Pangakontod 60 695 21 420

Kokku raha 60 695 21 420

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 24 848 24 848  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 719 1 719 4

Üüri deposiit 2 650 2 650  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 217 29 217  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 12 512 12 512  

Ostjatelt laekumata

arved
12 512 12 512  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
134 134 4

Ettemaksed 343 343  

Tulevaste perioodide

kulud
343 343  

Üüri deposiit 2 650 2 650  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 639 15 639  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 719 6 597 134 300

Üksikisiku tulumaks 0 787 0 550

Sotsiaalmaks 0 1 253 0 935

Kohustuslik kogumispension 0 63 0 113

Töötuskindlustusmaksed 0 62 0 53

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 719 8 762 134 1 951
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 3 906 15 845 19 751 8 000 27 751

Akumuleeritud kulum -1 498 -9 206 -10 704 -4 600 -15 304

Jääkmaksumus 2 408 6 639 9 047 3 400 12 447

  

Ostud ja parendused 2 477 7 408 9 885 0 9 885

Amortisatsioonikulu -1 227 -3 889 -5 116 -2 400 -7 516

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 6 383 23 253 29 636 8 000 37 636

Akumuleeritud kulum -2 725 -13 095 -15 820 -7 000 -22 820

Jääkmaksumus 3 658 10 158 13 816 1 000 14 816

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 684 2 684  

Maksuvõlad 8 762 8 762 4

Kokku võlad ja ettemaksed 11 446 11 446  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 847 7 847  

Maksuvõlad 1 951 1 951 4

Kokku võlad ja ettemaksed 9 798 9 798  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Ettevõtte osakapital koosneb kahest osast nimiväärtusega 1 250 eurot. Põhikirja järgi on

maksimaalne osakapitali suurus 10 000 eurot.
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 42 940 56 407

Mitmesugused bürookulud 18 082 24 938

Lähetuskulud 0 180

Transpordikulud 923 813

Valvekulud 625 425

Reklaamikulud 459 75

Kokku mitmesugused tegevuskulud 63 029 82 838

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 37 605 41 372

Sotsiaalmaksud 12 578 13 800

Kokku tööjõukulud 50 183 55 172

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 2

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019

Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 0 22 959

 

 

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Widescreen Productions OÜ-ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei 

pruugi toimuda turutingimustel. 

* Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on
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seotud Ettevõttega, kui see isik: 

(a) on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja 

kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või 

(b) omab kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi osade osaluse). 

* Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku 

lähedane pereliige); 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle 

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju; 

(d) teine ettevõte on Ettevõtte kontrolli või olulise mõju all; 

(e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju; 

(f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle. 

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel peab arvesse võtma suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi. 

 

Aastal 2020 juhatuse liikmetele juhatuse liikme tasu ei makstud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2021

Widescreen Productions OÜ (registrikood: 12533291) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI SAVITSKI Juhatuse liige 07.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 37 209

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 573

Kokku 90 782

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 37 209

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 573

Kokku 90 782



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine 5911 212598 80.38% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 51891 19.62% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Christian-Johannes

Kask
38302010404 Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Anneli Lepp 48307200283 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5226596

Mobiiltelefon +372 5294604

E-posti aadress cj@widescreen.ee


